关于征集2019年东莞市软科学研究项目选题建议的通知
市内外相关研究机构，市内相关单位：
为做好2019年软科学研究工作，切实发挥软科学项目对科技创新和经济发展的服务功能，现向社会公开征集2019年我市软科学项目研究课题建议。具体事项如下：
一、选题要点
以深入贯彻习近平新时代中国特色社会主义思想和习近平总书记视察广东重要讲话精神为统领，以贯彻落实《中共中央 国务院关于深化体制机制改革加快实施创新驱动发展战略的若干意见》、《中共广东省委、广东省人民政府关于全面深化科技体制改革加快创新驱动发展的决定》以及《东莞市打造创新驱动发展升级版行动计划》等的精神部署为导向，重点围绕创新型一线城市、粤港澳大湾区国际科技创新中心、广深科技创新走廊、乡村振兴战略、科技创新治理、科技成果转移转化、科技招商引智、军民融合协同创新、科技金融创新等重点、热点、难点问题，提出具有前瞻性、参考性的重要课题，为我市深入实施创新驱动发展战略、全面建设国家创新型城市提供决策支持。
二、提交方式
请市内外相关研究机构、市内有关单位、研究专家按照选题要点，提出当前亟需研究的1-2个课题建议，于11月28日前将研究项目选题建议表（见附件）以电子邮件方式反馈至东莞市科技局政策调研科（电子邮箱：167988948@qq.com）或通过OA发到科学技术局政策调研科，我局将在公开征集选题的基础上，组织专家论证确定具体研究方向和课题。
 特此通知
 
 附件：[image: image1.png]

2019年东莞市软科学项目研究课题建议征集表（修改） 
 
                                            东莞市科学技术局
2018年11月12日 
（联系人：政策调研科 程娟 ;  联系电话：22831347）